団 体 見 学 ガ イ ド 申 込 書

令和  年  月  日

沖縄県立埋蔵文化財センター所長 殿

団 体 名

代 表 者

住 所

T E L

緊急連絡先

F A X

担 当 者

下記の通り、見学ガイドを申込みます。

記

 １ 見学日時  令和   年    月    日(   曜日)

午前・午後   ：    ～   ：

２ 見学者数  □ 一般   男   人、女  人 (計   人)

□  学校  〈 小 ・ 中 ・ 高 ・ 大 ・ 専 〉

学年：   年  クラス数：   クラス

男   人、女  人 (計   人)

  ３ 申込理由（該当するものを○で囲んで下さい）

ア 歴史学習の一環   イ 総合的な学習の一環   ウ 生涯学習の一環
        エ 職場研修の一環      オ 研究の一環
    カ その他（                 ）

  ４ 見学の内容（希望するものを○で囲んで下さい。２つ以上でも可）
        ア 常設展示室見学         イ 資料整理（仕事）見学

ウ 体験学習室

※団体見学ガイドは、10名様以上の団体のお客様が対象となります。
※申込む場合は、希望日の１週間前までに電話での確認をお願いします。
※申込書は、希望日の５日前までにご提出下さい。FAX受付の場合は原本を当日持参し

て下さい。

沖縄県立埋蔵文化財センター 調査第１班
ＴＥＬ（０９８）８３５－８７５２
ＦＡＸ（０９８）８３５－８７５４